Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 17 03 24

CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS 2024

85 Senior - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po. 1- # 391 SANTEUSANIO 193¢ 308 Po. 4 - # 42 GUERRA O. Ty Po.7 - #58 COPPI A. AT Po.10-#10PIZIALIM.  ,(1aoe
1 1:48.114 +04.350  16:35:02.425 1 1:56.231 +08.895  16:35:10.542 1 1:55.113 +03.599  16:35:09.424 1 2:00.874 +09.998  16:35:15.185
2 1:45010  +01246  16:36:47.435 2 1:51.627  +04291  16:37:02.169 2 16:37:00.938 2 1:54.439  +02563  16:37:09.624
3 1:45.272 +01.508  16:38:32.707 3 1:51.257 +03.921  16:38:53.426 3 1:53.006 +01.492  16:38:53.944 ER 1:51.876 — 16:39:01.500
4 1:45.539  +0L775  16:40:18.246 4 1:48.710  +01374  16:40:42.136 4 1:52.609  +01.095  16:40:46.553 4 1:52.628  +00.752  16:40:54.128
5 e 16:42:02.010 5 1:48.300 +00.964  16:42:30.436 5 1:52.110 +00.596  16:42:38.663 5  1:54.688 +02.812  16:42:48.816
6  1:46.484  +02720 16:43:48.494 6 1:48.018  +00.682  16:44:18.454 6 1:53.067  +0L553  16:44:31.730 6 1:54.256  +02380  16:44:43.072
7 1:47.882 +04.118  16:45:36.376 7 1:48.031  +00.695  16:46:06.485 7  1:54.564  +03.050  16:46:26.294 7 1:52.490  +00.614  16:46:35.562
8  1:48.014 +04.250  16:47:24.390 8  1:49.011 +01.675  16:47:55.496 8  1:54.655 +03.141  16:48:20.949 8 1:53.237 +01.361  16:48:28.799
9 1:48.146  +04382  16:49:12.536 9 BUVEE:E & 16:49:42.832 9  1:53.955 +02.441  16:50:14.904 9 1:54.177 +02301  16:50:22.976
10 1:48.833 +05.069  16:51:01.369 10 1:50.753 +03.417  16:51:33.585 10 1:55.764 +04.250  16:52:10.668 10 1:52.793 +00.917  16:52:15.769
11 1:49.750  +05.986  16:52:51.119 11 1:48.651  +01315  16:53:22.236 11 1:54.553  +03.039  16:54:05.221 11 1:53.509  +01633  16:54:09.278
Po.2-#275RIGANTIE. 54160 Po. 5 - # 848 CAPPELLETTID 5 o1 4%e Po.8-#6DAZIANOL.  ,ij5e® Po.11-#7 BERNERIOA. , Ji5e'e3s
1 1:44596  +02.144  16:34:58.907 1 1:55.495  +05.684  16:35:09.806 1 2:02.185  +09.512  16:35:16.496 1  1:57.549  +06.610  16:35:11.860
2 1:43.555 +01.103  16:36:42.462 2 1:51.527 +01716  16:37:01.333 2 e 16:37:09.169 2 2:04.505 +13566  16:37:16.365
3 e 16:38:24.914 3 1.50.803  +00.992  16:38:52.136 3 1:53.384  +00.711  16:39:02.553 El 1:50.939/— 16:39:07.304
4 1:43374  +00.922  16:40:08.288 4  1:51.464  +01.653  16:40:43.600 4  1:53.154  +00.481  16:40:55.707 4  1:51.895 +00.956  16:40:59.199
5 1:43.410 +00.958  16:41:51.698 [ 1:49.31 1 —— 16:42:33.411 5 1:53.674 +01.001  16:42:49.381 5 1:51.751 +00.812  16:42:50.950
6  1:44.423 +01.971  16:43:36.121 6 1:51.562 +01751  16:44:24.973 6 1:52.711 +00.038  16:44:42.092 6 1:53.468 +02529  16:44:44.418
7 2:25.692 +43240  16:46:01.813 7  1:51.849 +02.038  16:46:16.822 7 1:52.937 +00.264  16:46:35.029 7 1:52.901 +01.962  16:46:37.319
8  1:51.101  +08.649  16:47:52.914 8  1:49.958  +00.147  16:48:06.780 8  1:53.208  +00535  16:48:28.237 8 1:53.774  +02.835  16:48:31.093
9  1:45.949 +03.497  16:49:38.863 9 1:51.136 +01.325  16:49:57.916 9 1:54.110 +01.437  16:50:22.347 9  1:55.085 +04.146  16:50:26.178
10  1:48.148 +05.696  16:51:27.011 10 1:51.476 +01.665  16:51:49.392 10 1:53.123 +00.450  16:52:15.470 10 1:55.878 +04.939  16:52:22.056
11 1:48.268  +05816  16:53:15.279 11 1:53.203 +03.392  16:53:42.595 11  1:53.232 +00.559  16:54:08.702 11 1:54.587  +03648  16:54:16.643
Po.3-#121CANTU'K. 2 50%0% Po.6-#18CRIPPAD. 100 Po.9-#125 MARIANIA.  J1i 20 Po.12-#703RIVIERAT. 7004t
1 1:49.079 +00.809  16:35:03.390 1 1:53.505 +03.591  16:35:07.816 1 1:54.199 +04.452  16:35:08.510 1 2:13.699  +23387  16:35:28.010
2 1:49.057 +00.787  16:36:52.447 2 1:51.749 +01.835  16:36:59.565 P 1:49.747— 16:36:58.257 2 1:58.882 +08.570  16:37:26.892
3 1:48.884  +00614  16:38:41.331 ER 1:49.914 ] R— 16:38:49.479 3 1:49.830  +00.083  16:38:48.087 3 1:53.547 +03.235  16:39:20.439
4 1:49.139 +00.869  16:40:30.470 4  1:50.834 +00.920  16:40:40.313 4 1:56.538 +06.791  16:40:44.625 4  1:51.367 +01.055  16:41:11.806
5 1:48289  +00019  16:42:18.759 5 1:52.448  +02534  16:42:32.761 5 1:51.824  +02077  16:42:36.449 LB 1:50.3 12— 16:43:02.118
6 1:48.833 +00.563  16:44:07.592 6 1:51.456 +01542  16:44:24.217 6 1:54.121 +04374  16:44:30.570 6 1:52.542 +02.230  16:44:54.660
7 1:52.171 +03.901  16:45:59.763 7  1:54.604 +04.690  16:46:18.821 7 1:52.840 +03.093  16:46:23.410 7  1:51.561 +01.249  16:46:46.221
8  1:50.299 +02.029  16:47:50.062 8  1:54.164  +04250  16:48:12.985 8  1:52.996  +03249  16:48:16.406 8  1:52.907  +02595  16:48:39.128
9  1:49.377 +01.107  16:49:39.439 9 1:52.927 +03.013  16:50:05.912 9  1:52.565 +02.818  16:50:08.971 9 1:52.527 +02.215  16:50:31.655
10 1:53.713  +05443  16:51:33.152 10 1:54.483  +04569  16:52:00.395 10 2:07.391  +17.644  16:52:16.362 10 1:52.461  +02149  16:52:24.116
11 ———————— 16:53:21.422 11 1:55.766 +05.852 16:53:56.161 11 1:52.769 +03.022 16:54:09.131 11 1:52.862 +02.550 16:54:16.978
Fastest lap: 1:42.452
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Ottobiano 17 03 24

Comitato
Regionale
Lombardia

CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS 2024

85 Senior - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po. 13 - # 41 PORCU S. Difi— ifgz ERl 1:56.245 R 16:39:19.818 6 2:00.119 +00.974  16:45:34.583 9  2:03.595 +03381  16:51:40.714
1 1:56.313 405083 163510624 4 2:01.487 +05.242  16:41:21.305 7  2:00.254 +01.109  16:47:34.837 10 2:05.580 +05.366  16:53:46.294
3 1:51.903 100673 16:37:02.527 5  1:58.979 +02.734  16:43:20.284 8  1:59.597 +00.452  16:49:34.434 Po. 23 - # 999 SALA L. Difi. ;rigc’))
3 1.56.189 400959 163858716 6 1:56.568 +00.323  16:45:16.852 9  2:00.755 +01.610  16:51:35.189 1 209378 V08437 16:353.689
4 151330 100100 16:40:50.046 7  1:58.027 +01.782  16:47:14.879 LU 1:59.145 EE— 16:53:34.334 5 201419 200478 16:37:25.108
5  1:52.058  +00.828  16:42:42.104 8 1:58322  +02077  16:49:13.201 Po. 20 - # 186 BUTTIGLIERI [ Difi' :ri[\;t:) ER 2:00.941 [—— 16:39:26.049
6 1:51.478 +00.248  16:44:33.582 9 2:00.931 +04.686 165114132 1 2:08.641 +09.131  16:35:22.952 4  2:01.604 +00.663  16:41:27.653
7 seeeeee 16:46:24.812 10 1:58.347 +02102 16:53:12.479 2 2:03.259 +03.749 16:37:26.211 5 2:04.108 +03.167 16:43:31.761
8 1:53.010 +01.780  16:48:17.822 Po. 17 - # 22 VIANI M. Di:f,’ ;T;% 3 2:01.888 +02.378  16:39:28.099 6 2:07.859 +06.918  16:45:39.620
9 1:52.323 +01.093  16:50:10.145 1 2:11.349 +15.022  16:35:25.660 4 2:02.654 +03.144  16:41:30.753 7  2:04.618 +03.677  16:47:44.238
10 2:50.751 +59.521  16:53:00.896 2 2:02.426 +06.099  16:37:28.086 5 2:01.407 +01.897  16:43:32.160 8  2:06.153 +05212  16:49:50.391
Po. 14 - # 278 BIANCHI F. Difi- EFE% 3 2:00.792 +04.465  16:39:28.878 6  2:04.845 +05.335  16:45:37.005 9 2:06.838 +05.897  16:51:57.229
1 2:03.922 108262 16:35:18.235 4 1:58.956 +02.629  16:41:27.834 7 16:47:36.515 10 2:06.554 +05.613  16:54:03.783
3 1:58.813 103151 16:37:17.048 3l 1:56.327 16:43:24.161 8  2:01.508 +02.998  16:49:38.023 Po. 24 - # 826 COGNAZZO P. DJirff.ZP[i;n;S
3 1:57.364 +01702  16:39:14.412 6 2:00.045 +03718  16:45:24.206 9  2:01.427 +0L917 16:51:39.450 1 2:16.201 +10.402  16:35:30.512
4 159179 103517 16:41:13.591 7 2:02.669 +06.342  16:47:26.875 10 2:02.580 +03.070  16:53:42.030 N .05.70. . 16:37:36.311
5  1:57.768  +02106  16:43:11.359 8 1:56.813  +00486  16:49:23.688 Po. 21 - # 251 FRIGERIO S. Dii’ irgz 3 2:06.443  +00.644  16:39:42.754
[ 1:55.662 16:45:07.021 9 1:57.683 T0L336 165121371 1  2:10.428 +10.709  16:35:24.739 4 2:08.274 +02.475  16:41:51.028
7  1:58.400 +02.738  16:47:05.421 10 2:03.141 +06814  16:53:24.512 2 2:03.703 +03.984  16:37:28.442 5 2:13.402 +07.603  16:44:04.430
8 1:57.426 +01.764  16:49:02.847 Po. 18 - # 32 VERDEROSA P. Di:f_' ;rz_ma% 3 2:02.315 +02.596  16:39:30.757 6 2:14.075 +08.276  16:46:18.505
9  2:01.345 +05.683  16:51:04.192 1 2:09.795 +10.710  16:35:24.106 4 2:01.997 +02.278  16:41:32.754 7 2:14.752 +08.953  16:48:33.257
10 1:59.048 +03.386  16:53:03.240 2 2:02.987 +03.902  16:37:27.093 5  2:01.189 +01.470  16:43:33.943 8  2:13.590 +07.791  16:50:46.847
Po. 15 - # 55 CORTI F. Difi ir';_fgf;) 3 2:02.662 +03.577  16:39:29.755 6  2:03.967 +04.248  16:45:37.910 9  2:15.068 +09.269  16:53:01.915
1 2:02.643  +05.236  16:35:16.954 4 2:01.885  +02.800  16:41:31.640 7 T 164737629 Po. 25 - # 124 GILARDONI F. fo'zpigngs
2 1:58.601 101194 16:37:15.555 5 2:01.263 +02.178  16:43:32.903 8  2:01.452 +01.733  16:49:39.081 1 223734 c00781  16:35:38.045
3 1:.58.013  +00.606  16:39:13.568 6 1:59.451  +00.366  16:45:32.354 9 2:02133  +02414  16:51:41.214 2 2:19.355  +00402  16:37:57.400
4 1:58.804 401397 164112372 7  2:01.857 +02.772  16:47:34.211 10 2:01.825 +02.106  16:53:43.039 3 221050 02097 164018450
5 e 16:43:09.779 CRN 1:59.085 K 16:49:33.296 Po. 22 - #31VICOG. Dii‘ ;r;_n;% 4 2:23.853  +04900  16:42:42.303
6  1:59.595 +02.188  16:45:09.374 9  2:00.109 +01.024  16:51:33.405 1 2:09.639 +09.425  16:35:23.950 5 2:22.732 +03.779  16:45:05.035
7  2:00.638 +03.231  16:47:10.012 10 2:00.554 01469 16:33:33.959 2 2:03.382 +03.168  16:37:27.332 6 2:24.230 +05.277  16:47:29.265
8  2:02.018 +04.611  16:49:12.030 Po. 19 - # 12 MONTOLI P. Dif:' i’[g‘;, 3 2:00.522 +00.308  16:39:27.854 7  2:28.138 +09.185  16:49:57.403
9  2:00.765 +03.358  16:51:12.795 1  2:11.555 +12.410  16:35:25.866 4 2:00.245 +00.031  16:41:28.099 8 2:21.915 +02.962  16:52:19.318
10 1:59.070 +01.663  16:53:11.865 2 2:03.662 +04.517  16:37:29.528 5 - 16:43:28.313 R 251895 3 I 16:54:38.271
Po. 16 - # 204 BOCCALON T. Dif+f< ;r‘gf; 3 2:01.945 +02.800  16:39:31.473 6  2:02.991 +02.777  16:45:31.304
1 2:10.865 +14.620  16:35:25.176 4 2:01.761 +02616  16:41:33.234 7  2:04.007 +03.793  16:47:35.311
2 1:58.397 +02.152  16:37:23.573 5 2:01.230 +02.085  16:43:34.464 8  2:01.808 +01.594  16:49:37.119
Fastest lap: 1:42.452
© MGMTiming Ottobiano, domenica 17 marzo 2024 2/3



Comitato CAMPIONATO REGIONALE

Regionale
Lombardia MOTOCROSS 2024 A
Ottobiano 17 03 24 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Diff. Primo

Po. 26 - # 520 GADDA CLEM ", ¢ 55

1 5:42.570  +3:41.908 16:38:56.881

2 2:39.333 +38.671 16:41:36.214

A 2:00.662 - 16:43:36.876

4 2:33.642 +32.980 16:46:10.518

5 7:51.887 +5:51.225 16:54:02.405

Fastest lap: 1:42.452
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